
Piese de schimb pentru IMA 45

I.D.: 90952079

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 72.826,00 RON - 72.826,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1. Grup antrenare malaxor = 23.000 lei 2. Bride fixare cupe elevator (varianta import Germania - matrițate) cu piulițe, șaibe și plăcuțe distanțiere = 90 buc. x 106 lei/buc = 9.540 lei 3. Blindaje sibar (3 buc./set) = 1 set x 1.700 lei/set = 1.700 lei 4. Blindaje malaxor = 1 set x 13.300 lei/set = 13.300 Blindajele sibar și blindajele malaxor se vor executa și livra negăurite. 5. Brațe malaxor = 14 buc. x 395 lei/buc. = 5.530 lei 6. Plăci (sape) malaxor = 14 buc. x 265 lei/buc. = 3.710 lei 7. Capace braț malaxor = 14 buc. x 239 lei/buc. = 3.346 lei 8. Role cupă schip față = 2 buc. x 900 lei/buc. = 1.800 lei 9. Role cupă schip spate = 2 buc. x 1.180 lei/buc. = 2.360 lei 10. Montaj și punere în funcțiune în locația beneficiarului = 6.240 lei 11. Transport componente la beneficiar = 2.300 lei
